2025-7-11

No.25-056

報道関係各位

J.D.デービス選手との契約を締結
当球団では、本日 7 月 11 日(金)に J.D.デービス選手と支配下選手契約を締結いたしましたのでお知ら

せいたします。同選手のプロフィールは下記のとおりです。

記

1. プロフィール

(1) 氏 名 J.D. Davis (J.D.デービス)

(2) 生 年 月 日 1993年 4月 27日(32才)

(3) 身長・体重 190cm・97kg

(4) 出 身 アメリカ

(5) 球 歴 エルクグローブ高－カリフォルニア州立大学フラトン校

(6) ポジション 内野手

(7) 投 ・ 打 右投・右打

(8) 背 番 号 10

(9) 出 場 成 績

【J.D.デービス選手コメント】

伝統ある埼玉西武ライオンズの一員になることができ大変光栄です。ライオンズはファンの皆さまか

ら熱い応援があると聞いています。規律を重んじる日本の野球に最大限の敬意を表し、ライオンズの勝利

のために学び成長し、自分のすべてを出しきることを約束します。新たなステージに感謝し、チームを最

優先に考え、グランド内外でベストを尽くします。また地域社会や文化に触れることも楽しみにしていま

す。

【球団本部長 広池浩司コメント】

後半戦に入っていくなかで、シーズン途中ですが、チームの得点力向上のためにデービス選手を獲得し

ました。最大の特徴は打球速度が速く、右方向にも長打を打てる点です。アメリカでは、主に三塁を守っ

ていました。試合を決める一打を期待しています。

以上